（様式第１号）
競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
茨城県高度情報化推進協議会
会　長　　大井川　和彦　殿

所　 在 　地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
令和４年９月１５日付けで公告のありました「令和４年度IT関連講座業務委託（オフィス系）」に係る競争入札参加資格について確認されたく申請します。

なお、本業務の競争入札参加資格を満たしていること並びに書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記

（本申請に関する担当者）

　所属名

　氏　名

　連絡先（電話）

　　　　（ＦＡＸ）

　　　　（E-mail）

（様式第２号）

競争入札参加資格確認通知書

　　令和　　年　　月　　日
所　 在 　地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　殿

茨城県高度情報化推進協議会
会　長　　大 井 川　 和 彦
　先に申請のあった「令和４年度IT関連講座業務委託（オフィス系）」に係る競争入札参加資格について、下記のとおり確認したので、通知します。

　なお、競争入札参加資格がないと通知された方は、当職に対して競争入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。

　この説明を求める場合は、この通知を受けた日の翌日から起算して5日以内にその旨を記載した書面を提出してください。

記

	公　告　日
	令和４年９月１５日

	競争入札参加資格の有無
	有　　　　　　　　　無

	競争入札参加資格がないと認めた理由

注）１　入札参加者は、この通知書の写しを入札執行の際に提出することになります。

　２　参加資格がないと認められた場合、その理由について説明を求めるときは、この通知を受けた日の翌日から起算して5日以内に茨城県高度情報化推進協議会会長に書面を提出してください。この場合、原則として5日以内に回答します。

（様式第３号）

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日
茨城県高度情報化推進協議会
会　長　　大井川　和彦　殿

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（上記代理人）

　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　入札説明書に指示された事項を承知のうえ、下記のとおり入札します。

記

１　業務名称　令和４年度IT関連講座業務委託（オフィス系）
２　金額

	金
	十

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	　 十
	　 円

（注意事項）
１　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額（消費税等抜き）を入札書に記載すること。
２　入札書に記載された金額の100分の110に相当する金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとし、当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって、申込みがあったものとする。

（様式第４号）
委　　任　　状

令和　　年　　　月　　　日
茨城県高度情報化推進協議会
会　長　　大井川　和彦　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人と定め、下記の一切の権限を委任します。

記

１　代理人　　住　所
　　　　　　　氏　名

２　委任事項

　　令和４年９月３０日　茨城県高度情報化推進協議会において行われる「令和４年度IT関連講座業務委託（オフィス系）」の入札に関する件

受任者（代理人）使用印鑑

（朱肉印を御使用ください）
入　　札　　心　　得
　競争入札に参加する者は、次の事項を守らなければならない。
第１　競争入札に参加する者は（以下「入札参加者」という。）は、公正な競争を妨げる行為をしてはならない。
第２　入札参加者は、公告又は物品調達等に関する通知書及びその他関係書類並びに見本等を熟覧の上、所定の様式により総額又は単価（消費税及び地方消費税に相当する金額を除いたもの）をもって入札しなければならない。
第３　入札参加者は、入札執行の日時及び場所に遅れないように参集しなければならない。ただし、郵送による入札が認められた場合は、この限りでない。
第４　代理人が入札に参加する場合は、その権限を有する者からの委任状を携行し、入札執行時に提出しなければならない。
第５　提出した入札書は、いかなる理由があっても書換え、引換え、又は撤回をすることができない。